
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

z'*=r 

ÉGISTRO Dép' RETOS 
oDO%O24 

V- 

FOLICN? | " 0197 

LA PLATA, q | ENE, 2024 

VISTO el Expediente 4061-2015773/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora RICO Ana 

María; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12%: Aceptar a partir del 11 de diciembre de 2023, la renuncia presentada por 

la señora RICO Ana María, DNI. 32.609.805 legajo N* 40.815, quien, revista en la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 1, con régimen laboral 

de 45 horas semanales. | 

ARTÍCULO 3%: Regístrese, comuníq 

archívese.- 

—|.. 

Dr JULIO ALAK 
Intendente 

Municipalidad de La Piate 

Municipalidad de La Plata 

0097


